Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

BEEPOWER B.V.

7

09-04-2019
F.16/17/342
NL:TZ:0000014834:F001
01-08-2017

mr. Neijt
mr. M. Mos

08-10-2018
5

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Eemnes feitelijk gevestigd te (3755 PB) Eemnes aan
de Meentweg 65.

Activiteiten onderneming

Een uitzendbureau, alsmede het werven, het selecteren en/of het plaatsen
van
gespecialiseerd personeel bij en voor opdrachtgevers.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Alle gegevens over 2015 en 2016 zijn onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

08-10-2018
5

08-10-2018
5

08-10-2018
5

08-10-2018
5



Boedelsaldo
Boedelsaldo

€0,00

Boedelsaldo
€ 667,00

Boedelsaldo
€ 1.667,50

Boedelsaldo
€ 2.001,00

Verslagperiode

van
24-3-2018

t/m
3-7-2018

van
4-7-2018

t/m
8-10-2018

van
9-10-2018

t/m
14-1-2019

van
15-1-2019

t/m
9-4-2019

03-07-2018
E 4

08-10-2018

5

14-01-2019

6

09-04-2019
7

03-07-2018
=k

08-10-2018

5

14-01-2019
[ 6

09-04-2019
7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 2,60 uur
5 2,40 uur
6 1,00 uur
7 1,20 uur
totaal 7,20 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 9,00 03-07-2018
4

Totaal bestede uren 11,50 08-10-2018
5

Totaal bestede uren 12,50 14-01-2019
6

Totaal bestede uren: 13,70 09-04-2019
7

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Beepower B.V.is op 29 mei 2015 opgericht en op 2 juni 2015 ingeschreven in 08-10-2018
het 5
handelsregister. Middellijk bestuurders, via de eveneens gefailleerde besloten

vennootschap

BeeBoxx B.V. en de management B.V. Kattenlaan Holding B.V., zijn de
echtelieden de heer

P.A. Hulsebosch en mevrouw E.M. Hulsebosch-Léon. Beeboxx B.V. is op 27
december 2016

failliet verklaard met benoeming van mr. P.]J. Neijt tot rechter-commissaris en
met aanstelling van mr. Mos als curator. Het volledige geplaatste
aandelenkapitaal van Beepower B.V. bedraagt sinds de oprichting € 120
verdeeld in 120 aandelen elk nominaal € 1,- groot. Deze aandelen worden
gehouden door Beeboxx B.V. De heer P.A. Hulsebosch was de feitelijk
leidinggevende van de gefailleerde vennootschap.

1.2 Lopende procedures



1.3 Verzekeringen

Geen 08-10-2018
5

1.4 Huur

n.v.t. 08-10-2018
5

1.5 Oorzaak faillissement

BeePower BV is een 100% dochteronderneming van BeeBoxx BV en al haar 08-10-2018
activiteiten zijn, 5

aldus de heer Hulsebosch, reeds lang gestaakt. Opdrachten werden al tijden

niet meer

aangenomen omdat er geen werknemers (verhuizers en chauffeurs) voor

handen waren. De

vennootschap is in samenwerking met DIKS autoverhuur opgericht. Het was

feitelijk een soort uitzendbureau.

BeeBoxx, DIKS, en een aantal opdrachtgevers (Hello Fresh, van Dam catering,
LaDress)

huurden chauffeurs van Beepower in. De start van het bedrijf was positief
maar na een jaar

vielen een paar opdrachtgevers weg en hadden de bedrijfseconomische
problemen van

BeeBoxx ook direct effect op BeePower. Haar rekeningen bleven onbetaald.
Nadat Beeboxx

falliet ging was Beepower ook genoodzaakt haar failissement aan te vragen.
Zij had op dat

moment al langer geen activiteiten.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-10-2018

5

Beepower hield een bankrekening aan bij de ABN Amro Bank. Per
faillissementsdatum stond

hier volgens de bestuurder een bedrag van € 2.800,-- op. De ABN Amro Bank is
aangeschreven.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Thans zijn geen jaarrekeningen voorgelegd aan de curator nu bestuurder stelt 08-10-2018

geen 5

jaarrekeningen te hebben laten opstellen. Daarnaast is er geen actueel
overzicht van baten en
lasten

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 08-10-2018

=R

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 08-10-2018
Het betreft een kleine onderneming waardoor accountantscontrole niet 5
noodzakelijk is.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal bedraagt thans € 120,--. Wordt onderzocht. 08-10-2018

5

7.5 Onbehoorlijk bestuur
08-10-2018

5

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er is nadere informatie over de vermogenspositie van de bestuurders 03-07-2018
ontvangen. Voorts deed de bestuurder een hernieuwd voorstel voor een 4
minnelijke regeling in de beide failissementen. Dit voorstel ligt thans ter

goedkeuring voor aan de rechter-commissaris.

De curator is nog afwachting van administratieve stukken en informatie. Naar 08-10-2018
de administratie dient nog onderzoek plaats te vinden. Voorts dient er nog 5
onderzoek naar de stortingsplicht, eventuele paulianeuze handelingen en naar
eventueel onbehoorlijk bestuur plaats te vinden.

De curator ontving geen nadere stukken van de middellijk bestuurder. Thans is

de curaotrin

overleg met de middellijk bestuurder in relatie tot het

rechtmatigheidsvraagstuk in het

faillissement van Beeboxx B.V., het moederbedrijf van curanda, waarvan de

middellijk

bestuurder eveneens de middellijk bestuurder is. In dit overleg zal eveneens

het rechtmatigheidsvraagstuk in dit failissement worden meegenomen.

De bestuurder heeft in het kader van het rechtmatigheidsvraagstuk in het
faillissement

van Beepower en Beeboxx gezamenlijk een voorstel tot een minnelijke
regeling gedaan.

Dit voorstel is gedaan vanuit de premisse dat het bestuur geen middelen zou
hebben

om een beter voorstel te doen. Dit voorstel is door de curator afgewezen,
mede dat niet

inzichtelijk is dat het bestuur niets zou hebben. Het bestuur is om nadere
inlichtingen

gevraagd over hun vermogenspositie.

Er is nadere informatie over de vermogenspositie van de bestuurders
ontvangen. Voorts deed de bestuurder een hernieuwd voorstel voor een
minnelijke regeling in de beide faillissementen. Dit voorstel ligt thans ter
goedkeuring voor aan de rechter-commissaris.

Nieuw: Inmiddels heeft de bestuurder twee betalingen gedaan conform
regeling. De betalingsregeling loopt.

Nieuw: de betalingsregeling wordt nagekomen. 14-01-2019
6

De betalingsregeling loopt. De bestuurder heeft de termijn van februari 09-04-2019

gemist en is 7

hiervoor aangeschreven. De termijn van april is nog niet ontvangen.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 29.519,00 08-10-2018
5

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 08-10-2018

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.888,03 08-10-2018

5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kan thans nog niets concreets worden vermeld. 08-10-2018

5

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De normale werkzaamheden in het kader van de inventarisatie te verrichten. 08-10-2018

ERE

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier kan nog niets concreets over worden medegedeeld. 08-10-2018

5

10.3 Indiening volgend verslag
9-7-2019 09-04-2019
7

10.4 Werkzaamheden overig

Overleg met de bestuurder inzake rechtmatigheid en een minnelijke regeling. 03-07-2018
4
Innen betalingen terzake de betalingsregeling. 08-10-2018
5
I Innen betalingen terzake de betalingsregeling. Er zijn 6 betalingen gedaan. 09-04-2019
7
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


